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Stypendyści, którzy chcą podzielić się ciekawymi wspomnieniami
i opowiedzieć o możliwościach, jakie dało im stypendium mogą zgłosić się do konkursu
„Moje Stypendium – Opowieści Stypendialne". Prace należy przesyłać do 10 września. Na
najlepszych czekają m.in. tablety multimedialne.

„Zadaniem uczestników konkursu jest podzielenie się historiami, doświadczeniami i wspomnieniami
z bycia stypendystą, pokazanie tego, jakie możliwości dało im stypendium i jak je wykorzystali” –
informuje Małgorzata Stradomska-Kalinka ze współorganizującej konkurs Fundacji Dobra Sieć.

Historia może być bardzo prosta, np. o tym, że dzięki stypendium możliwe było rozpoczęcie studiów
w większym mieście. Prace konkursowe mogą też opowiadać o pasji lub talencie, który rozwinął się
dzięki wsparciu stypendialnemu.

Konkurs jest adresowany do byłych i obecnych stypendystów krajowych i zagranicznych programów
stypendialnych. Swoją stypendialną opowieść można stworzyć pisząc felieton, kręcąc filmik, robiąc
zdjęcia, prowadząc blog lub fotoblog. Prace można tworzyć indywidualnie lub zespołowo (najwięcej
trzy osoby w zespole).

„Wiele osób wyjeżdżając na stypendium zagraniczne zaczyna prowadzić bloga dla swoich znajomych
i rodziny, którego teraz mogą zgłosić do konkursu” – wyjaśnia Stradomska-Kalinka. Prace finalistów
Konkursu „Moje Stypendium – Opowieści Stypendialne" zostaną zaprezentowane na portalu
www.mojestypendium.pl, gdzie internauci w głosowaniu wybiorą ich zdaniem najlepsze. Na
zwycięzców czekają tablety multimedialne i inne nagrody rzeczowe.

Zgłoszenia konkursowe można przesyłać do 10 września. Szczegółowe informacje na temat konkursu
i karta zgłoszeniowa są dostępne na stronie: www.mojestypendium.pl.

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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